UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNV-CCVC

V/v cập nhật đầy đủ thông tin hồ

sơ trên phần mềm Quản lý cán bộ,

công chức, viên chức.

Quảng Ngãi, ngày      tháng 4  năm 2023

      Kính gửi:

 - Thủ trưởng các sở, ban ngành tỉnh;

- Thủ trưởng các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND tỉnh;

- Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 955/BNV-VP ngày 08/3/2023 của Bộ Nội vụ về

việc kết nối, chia sẻ dữ liệu với cơ sơ dữ liệu quốc gia về cán bộ, công chức,

viên chức, Sở Nội vụ đã triển khai đến các cơ quan, đơn vị, địa phương cập nhật

thông tin, dữ liệu hồ sơ về cán bộ, công chức, viên chức và người lao động thuộc

thẩm quyền quản lý. Tuy nhiên, qua rà soát, kiểm tra trên hệ thống cơ sở dữ liệu

vẫn còn 2.362 hồ sơ chưa cập nhật số căn cước công dân, ngoài ra các thông tin

khác chưa chính xác và đầy đủ (các thông tin bắt buộc nhập như: số căn cước

công dân, số chứng minh nhân dân, số hiệu CBCCVC, số điện thoại,...). Do đó,

không thể tiến hành kết nối, đồng bộ với CSDLQG về CBCCVC đối với các hồ

sơ này.

Để đảm bảo công tác kết nối, chia sẻ được đầy đủ dữ liệu; Sở Nội vụ đề

nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương chỉ đạo rà soát, cập nhật đầy

đủ thông tin trong hồ sơ trước ngày 18/4/2023. Đối với các trường hợp

CBCCVC chưa được cấp số căn cước công dân, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương lập danh sách kèm văn bản gửi về Sở Nội vụ để tổng hợp báo cáo cấp có

thẩm quyền.

(có danh sách các hồ sơ còn thiếu thông tin kèm theo).

 Sở Nội vụ đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để B/C);

- Phòng NV, Cơ quan TC-NV

 các huyện, thị xã, thành phố;

- Lưu: VT, P.CCVC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Văn Tính

		2023-04-13T16:34:11+0700

		2023-04-13T16:51:24+0700

		2023-04-13T16:51:24+0700

		2023-04-13T16:51:24+0700